
   

 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 200 
 

XLV  сессия                                                                                         III созыва 
 
24 ноября 2017 года                                                                            пос. Сенной  
 

                    

 
 
  
 
 
 

 

 
  
  
 
 

  

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  Сенного 
сельского поселения Темрюкского района III созыва  В.С.Балакина 

            
 

В соответствии с пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава, 
Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района третьего созыва Балакина Виктора Сергеевича 
15 ноября 2017 года в связи со смертью.                                               

2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Н.П.Дудко обнародовать настоящее решение и 
разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет».          

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                          С.И.Лулудов 
 
 
Председатель Совета 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                       М.Г.Спиридонов 
 


